MACEDO COM. DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI FOI DECLARADO 

VENCEDOR NO LOTE 2, 9 e 11 COM VALOR GLOBAL DE R$ 105.050,00; 

ROSILDA DA SILVA NASCIMENTO FOI DECLARADO VENCEDOR NO LOTE 6 COM 

VALOR GLOBAL DE R$ 101.900,00; 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.051.551,83 (HUM MILHAO CINQUENTA E UM MIL 

QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS 

CATU, 11/04/2019 

AMERICO DA SILVA COUTO NETO